Fundusze : < . Unia Europejska
EufOﬁEJSKIE sélesckzapOSPOi!ta / SlaSkle. Europejski Fundusz

Program Regionalny Rozwoju Regionailnego

Przedmiot zaméwienia realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa
Slgskiego na lata 2014-2020 dla osi priorvtetowej: 1V Efektywnosc energetyczna, odnawialne Zrodta energii i
gospodarka niskoemisyjna dla dziatania: 4.3. Efektywnosc energetyczna i odnawialne Zrédfa energii
w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej dla poddziafania: 4.3.2 Efektywnosc energetyczna i odnawialne
Zrodta energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej - RIT

Niegowa dnia 06.02.2019r.
Numer sprawy: RPV.271.1.1.2019

Do wszystkich wykonawcow

Wyjasnienia Nr 1
dotvczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia
w przetargu nieograniczonym na zadanie pn.:
Termomodernizacja budynku Gminnego Osrodka Kultury w Niegowie

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z pdin. zm.) Zamawiajgcy informuje, ze w
zwiazku z prowadzonym postepowaniem otrzymaliSmy nastepujgce zapytania:

Zapytanie nr 1 z dnia 29.01.2019 r.

Pytanie nr 1

Prosze¢ o informacje z jakiego materiatu oraz w jakim kolorze ma by¢ wykonane
pokrycie dachu ( wg projektu jest to blachodachdéwka, natomiast w przedmiarze jest
blacha tytan-cynk }?

Odpowiedz:

Do wyceny nalezy przyjac blache tytan cynk. Kolory wg. projektu kolorystyki
Pytanie nr 2

Jezeli pokrycie ma by¢ zgodnie z przedmiarem, to prosze o informacje czy obrébki oraz
orynnowaiie pozostaje z blachy ocynkowanej powlekanej, czy takze z blachy tytan-
cynk?

Odpowiedz:

Do wyceny naleZy przyjqc: blache tytan cynk do wykonania wszystkich obréhek.

Zapytanie nr 2 z dnia 29.01.2019 r.

Pytanie nr 1
Uprzejmie prosze Panstwa o wyjasnienie punktu w przedmiarze, branza elektryczna: Lp.

10 / 145 d. 10 Wymiana systemu syreny alarmowej.

Czy wyzej wymieniony punt zawiera wymiane systemu wraz z syreng alarmowg czy
wytgcznie instalacji wiraz z systemem powiadomienia {DSP).

Prosze o ewentualne podanie modelu syreny.



Odpowiedz:

Pozycja zawiera montaz starej (istniejgcej) syreny alarmowej w miejscu wskazanym przez
uzytkownika.

Nie nalezy dolicza¢ kosztow nowej syreny alarmowej.

Zapytanie nr 3 z dnia 30.01.2019 r.

Pytanienr 1
Czy oferte wraz zatgcznikami nalezy ztozy¢ zgodnie z pkt. 6.1 (str. 5) z SIWZ.

Odpowiedz:

Wykonawca sktada oferte zgodnie z postanowieniami zawartymi w SIWZ
z uwzglednieniem jej zmian. W pkt. 6.1 wymieniono dokumenty skfadane wraz z ofertq na
potwierdzenie spetnienia warunku udziatu w postepowaniu i birak podstaw do
wykluczenia. Wszystkie zatqczniki do oferty okreslono w pkt.6.5 SIWZ. Zasady sktadania
ofert okreslono w pkt. 10 i 11 wymienionego dokumentu.

Zapvtanie nr 4 z dnia 04.02.2019 .

Pytanienri

Zamawiajacy w SIWZ w rozdziale 13, pkt. 2 okreslil okres gwarancji minimalnej na 60
miesiecy, natomiast w zalagczniku nr 1 | Formularz Ofertowy” pkt. 2 minimalny okres
gwarancji wymagany przez zamawiajacego wynosi 36 miesiecy.

Prosz¢ o potwierdzenie ktora wartos¢ minimalna gwarancji jest prawidtowa?

Odpowiedz:
atacznik nr 1 - Formularz oferty, zostat zmodyfikowany i zamieszczony w BIP, w dniu

N

29.01.2019r. minimalny okres gwarancji wynosi 60 miesiecy.

Mariusz Rembak



